主旨：

說明：

財團法人國家衛生研究院

受文者： 國立臺灣大學

發文日期： 中華民國114年2月3日
發文字號： 衛研學字第1140000294K號

速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件： 詳如說明一

 為協助整合性醫藥衛生科技研究計畫執行，本院訂於114
年3月5日(星期三)下午2時，舉辦114年度整合性計畫行政

業務管理線上說明會，詳如說明段，請查照。

一、

二、

旨揭說明會全程採線上進行，會議通知與相關資訊如附

件。

會議報名網址： https://forms.gle/m6qp3YEeXcbARvQc6
。請於114年2月26日(星期三)中午12時前上網報名。報名

截止後將於會前以電子郵件通知報名者線上會議之連結

及相關資訊，敬請踴躍報名參加，並請協助轉知計畫相

關人員。

正本：國立臺灣大學

副本： 國立臺灣大學公共衛生學院流行病學與預防醫學研究所林先和教授、健康政策

與管理研究所李達宇副教授、鄭守夏特聘教授、生命科學院分子與細胞生物學

研究所朱雪萍副教授、生命科學系蔡素宜副教授、電機資訊學院生醫電子與資

訊學研究所郭柏齡副教授、魏安祺副教授、電機工程學系陳志宏特聘教授、醫

學院口腔生物科學研究所郭瑋庭助理教授、內科周鈺翔臨床副教授、分子醫學

研究所李芳仁特聘教授、徐立中教授、生物化學暨分子生物學研究所余明俊教

授、李明學教授、劉旻禕副教授、生理學研究所詹智強教授、免疫學研究所柯

俊榮助理教授、附設醫院癌醫中心分院腫瘤內科部陳怡君主治醫師、急診醫學

科蔡居霖臨床副教授、毒理學研究所蔡幸真副教授、微生物學科暨研究所陳美

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

350401 苗栗縣竹南鎮科研路
35號

聯絡人 ： 胡生沛
電話 ： (037)206-166　分機：33313
傳真 ： (037)580-762
電子信箱 ： arnold@nhri.edu.tw

第1頁，共2頁

來文摘要：

簽辦意見：

處理方式：

一、

二、

公告方式：

如教授、腦與心智科學研究所曾明宗副教授、黃憲松教授、職能治療學系林克

忠教授、醫學系林靜嫻教授、內科樹金忠臨床副教授、耳鼻喉科吳振吉教授、

精神科高淑芬特聘教授、商志雍教授、醫學檢驗暨生物技術學系陳政彰助理教

授、醫療器材與醫學影像研究所駱遠教授、藥理學科暨研究所楊鎧鍵教授、潘

明楷副教授、藥學系柯威任助理教授、醫學院暨工學院醫學工程學系程子翔助

理教授、藥學院藥學系王繼娟副教授、醫療器材研發中心王兆麟教授(均含附

件)

聯 絡 人：王若蓁
聯絡電話：(02)33666307

收文日期： 114年02月03日
收文文號： 1140009175

 為協助整合性醫藥衛生科技研究計畫執行，本院訂於

114年3月5日(星期三)下午2時，舉辦114年度整合性計

畫行政業務管理線上說明會，詳如說明段，請查照。

 文擬陳閱後上網公告，文存查。

上網公告。

群組公告:各一二級單位

登載於本校首頁校園公告

公文流程：【線上簽核公文】研究計畫服務組→(決行)研究發展處→研究計畫服務
組

114/02/03
13:38:47

本校簡易辦文

第2頁，共2頁